SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

QUẢNG TRỊ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:              /TB-HĐXTVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức tại đơn vị Thư viện tỉnh

và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

Ngày 10/8/2023, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành

Quyết định số 237/QĐ-SVHTTDL về việc công nhận kết quả xét tuyển viên

chức tại đơn vị Thư viện tỉnh (gửi kèm theo), Hội đồng xét tuyển viên chức

thông báo kết quả xét tuyển và đề nghị các thí sinh trúng tuyển viên chức vào

làm việc tại Thư viện tỉnh hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gửi về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch (Hội đồng xét tuyển) trước khi ban hành Quyết định tuyển

dụng viên chức theo quy định. Thành phần hồ sơ như sau:

1. Bản lý lịch tự thuật.

2. Bản sao giấy khai sinh.

3. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị

trí việc làm dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

4. Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp còn thời

hạn ít nhất 30 ngày theo quy định, tính đến ngày nộp hồ sơ.

5. Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có) được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

6. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

7. Các giấy tờ liên quan đến quá trình công tác (nếu có), gồm: Hợp đồng

lao động, bản xác nhận quá trình tham gia bảo hiểm xã hội hoặc bản sao sổ bảo

hiểm xã hội, Quyết định chấm dứt hợp đồng làm việc... được cơ quan có thẩm

quyền chứng thực.

Lưu ý: Thời hạn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển viên chức theo quy định

là 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để thí sinh trúng tuyển được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các thành viên Hội đồng;

- Thư viện tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, Thư ký HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

		2023-08-17T14:05:36+0700

		2023-08-17T16:12:06+0700

		2023-08-17T16:12:06+0700

		2023-08-17T16:12:06+0700

		2023-08-17T16:12:06+0700